ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  №43

с.Володино                                                                                                                               28.09.2023
13-е собрание V созыва

О внесении изменения в  Положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Володинском сельском поселении»
Руководствуясь статьей 5, приложением 3 к Закону Томской области от 9 октября 2007 года  N 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», частью 4 статьи 2 Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», частью 1 статьи 23 Устава муниципального образования Володинское сельское поселение,
 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Володинском сельском поселении», утвержденное решением Совета Володинского сельского поселения от 23.05.2013г. №31 «Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Володинском сельском поселении» (в редакции решений Совета Володинского сельского поселения от 14.06.2016 №160, от 30.03.2018 №25, от 15.11.2018 №53, от 23.12.2022 №24) (далее – Положение), следующее изменение:

таблицу в пункте 2.1. Положения изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Месячные

должностные

оклады в

расчетных единицах

	1.
	Глава муниципального образования
	11

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения http://volodino70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Володинского сельского поселения                        Мовкаленко В.И.
Глава Володинского сельского поселения                                                   Петрова Р.П.